UBND TỈNH THÁI BÌNH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

            Số:   59/TB-CĐYT

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Thái Bình, ngày 24 tháng 6  năm 2014

THÔNG BÁO
V/v tuyển dụng giảng viên
Kính gửi:     Trường Cao đẳng Dược TW Hải Dương
Căn cứ nhu cầu cán bộ giảng viên trong năm học 2014-2015, Trường cao đẳng Y tế Thái Bình thông báo tuyển giảng viên cụ thể  như sau:
I. Chỉ tiêu, đối tượng:
	STT
	Đối tượng tuyển
	Cơ sở đào tạo
	Vị trí việc làm
	Số lượng cần tuyển
	Ghi chú

	1
	Bác sỹ đa khoa (đào tạo hệ chính quy tập trung 6 năm)
	-ĐH Y-Dược Thái Bình
-ĐH Y Hà Nội

	01 giảng viên giảng dạy Ngoại khoa; 02 giảng viên giảng dạy chuyên khoa Mắt, RHM, TMH; 01 giảng viên giảng dạy chuyên ngành Xét nghiệm; 01 BS làm Chẩn đoán hình ảnh;
	05
	Ngoài giảng dạy còn tham gia làm việc tại phòng khám đa khoa của nhà trường

	2
	Cao đẳng điều dưỡng (đào tạo hệ chính quy tập trung 3 năm)
	Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình
	Hướng dẫn thực hành và quản lý HSSV tại  Bệnh viện;
	02

	3
	Dược sĩ cao đẳng (đào tạo hệ chính quy tập trung 3 năm)
	Trường Cao đẳng Dược Hải Dương
	Hướng dẫn thực hành và pha hóa chất, quản lý kho dụng cụ;
	01

II. Tiêu chuẩn chung:
- Các đối tượng trên được đào tạo hệ chính quy tập trung; Đối tượng Cao đẳng phải được xếp loại tốt nghiệp từ Khá trở lên;
- Có phẩm chất đạo đức tốt, không vi phạm Pháp luật;
- Ngoại hình: Ngoại hình khá; không khuyết tật, dị tật; không nói ngọng, nói lắp; chiều cao Nam 1,65m trở lên, Nữ 1,55m trở lên;
     - Tuổi đời: Đối với Nữ dưới 40 tuổi, Nam không quá 45 tuổi;
- Ưu tiên: Đã có kinh nghiệm trong giảng dạy hoặc làm việc tại bệnh viện;
III. Hồ sơ gồm:
1- Đơn xin tuyển dụng/ làm việc.
2- Bản Photocopy bảng điểm, bằng tốt nghiệp Đại học (có công chứng) hoặc giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời
3- Bản khai sơ yếu lý lịch (có xác nhận của UBND xã, phường nơi cư trú).
4- Bản sao giấy khai sinh.
5- Giấy khám sức khoẻ do cơ quan Y tế cấp huyện, thành phố trở lên cấp.
6- Giấy chứng nhận ưu tiên - đối tượng chính sách (nếu có)
7- Các chứng chỉ, văn bằng khác có liên quan đến xét tuyển.
8- 04 ảnh 3x4 và 02 phong bì dán tem ghi rõ địa chỉ của người dự tuyển.
IV. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ:
Thời gian: Nhận hồ sơ từ ngày 21/7/2014 đến hết ngày 23/7/2014
Đối tượng Cao đẳng điều dưỡng nhận hồ sơ đến hết ngày 25/8/2014
Địa điểm: Tại phòng Tổ chức Hành chính - Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình.
Địa chỉ:  Số 290 Phan Bá Vành - Phường Quang Trung - TP Thái Bình.
Mọi chi tiết xem tại Website: Caodangytb.edu.vn hoặc liên hệ trực tiếp tại phòng Tổ chức Hành chính (Đ/c Miện); Điện thoại: 0363830037- 0912992409
                HIỆU TRƯỞNG

   (đã ký)
                                                                                      TS. Phạm Quang Hoà